
 
O G Ł O S Z E N I E 

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 21-100 Lubartów ul. Parkowa 6, wpisana 

do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w 
Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000295810 kapitał zakładowy 14351500,00 zł, 
NIP 714-000-20-20, REGON 060317799, BDO 000001962 www.pgk.lubartow.pl, 
email:pgk@pgk.lub.pl 

2. Przetarg nieograniczony prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Lubartowie na dostawy, usługi i 
roboty budowlane nie podlegające przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych (Załącznik 
nr 1 do Zarządzenia  Nr 4/2021 Prezesa Zarządu PGK Sp. z o.o. z dnia 11.02.2021 r.) 

3. Opis przedmiotu zamówienia: Zakup wraz z dostawą: 
1) Chlorku żelaza (III) w ilości szacunkowej około 80 Mg do odwadniania osadów 

ściekowych poddawanych odwadnianiu w oczyszczalni ścieków przy ul. B. Mucharskiego 
46 w Lubartowie. 

         a) Wymagany skład chemiczny chlorku żelaza III: 
 żelazo ogólne 13% +-1% 
 żelazo Fe2+ - max 0,3% 
 wolny kwas Hcl max 3% 

b) Wymagane właściwości fizyczne chlorku żelaza III: 
 gęstość [kg/m3] w temp.20oC  1380-1500 
 pH – ok.1 
 rozpuszczalność w wodzie – całkowita. 

2) Siarczanu (VI) żelaza (III) w ilości szacunkowej około 80 Mg do odwadniania osadów 
ściekowych poddawanych odwadnianiu w oczyszczalni ścieków przy ul. B. Mucharskiego 
46 w Lubartowie. 
a) Wymagany skład chemiczny siarczanu VI żelaza III: 
 żelazo ogólne 12% +-1% 
 żelazo Fe2+ - max 0,5% 

b) Wymagane właściwości fizyczne siarczanu VI żelaza III: 
 gęstość [kg/m3] w temp.20oC  1450-1800 
 pH – ok.1 
 rozpuszczalność w wodzie – całkowita. 

3) Produkty będą stosowane przez Zamawiającego zamiennie, sumaryczne roczne zużycie 
obu produktów oszacowano na około 160 Mg. 

4) Chlorek żelaza (III) oraz siarczan (VI) żelaza (III) powinien być dostarczany cysterną 
samochodową, jednorazowy transport winien wynosić około 20 Mg/dostawę. Dostawy 
przedmiotu zamówienia będą realizowane na podstawie zamówień składanych 
telefonicznie lub pocztą elektroniczną przez Zamawiającego w terminie do 5 dni 
roboczych od złożenia zamówienia. 

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
6. Termin i miejsce realizacji: Zakup wraz z dostawą chlorku żelaza (III) i siarczanu (VI) żelaza 

(III) do Oczyszczalni ścieków przy ul. B. Mucharskiego 46 w Lubartowie w 2025 roku wg 
potrzeb Zamawiającego. 

7. Opis warunków udziału w postępowaniu.   
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1)  posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej dwie dostawy chlorku żelaza (III) lub 
siarczanu (VI) żelaza (III) w ilości nie mniejszej niż 20 Mg każda, 
2) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie w/w regulaminu. 

http://www.pgk.lubartow.pl/


8. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany 
jest złożyć dokumenty, o których mowa w rozdziale VI Warunków zamówienia. 

9. Warunki zamówienia dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego: 
www.pgk.lubartow.pl. 

10. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w formie przewidzianej w Warunkach 
zamówienia  w wysokości: 3 500,00 zł (słownie:  trzy tysiące pięćset zł 00/100) 

11. Kryterium oceny ofert i ich znaczenie: Najniższa cena – 100%  
12. Ofertę należy złożyć w siedzibie Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 21-100 

Lubartów ul. Parkowa 6, pokój nr 8.  
13. Termin składania ofert upływa w dniu  17.01.2025 r. o godz.1130. 
14. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Przedsiębiorstwa  Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.   

21-100 Lubartów ul. Parkowa 6, w dniu 17.01.2025. r. o godz.1200. 
15. Osoby upoważnione do kontaktów z Wykonawcami w zakresie procedury postępowania:  

Pan Wojciech Grodzicki - tel. 81 8552096 w.45, natomiast w zakresie przedmiotu zamówienia:  
Pan Andrzej Pawluk, Krzysztof Zdunek  – tel. 81 8552717 w.24. 
 
Lubartów, dnia  08.01.2025 r. 

 

http://www.pgk.lubartow.pl/

		2025-01-08T13:07:21+0100




